

Název akce:	Kanadská ulice, rekonstrukce kanalizace
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002427/2016/Kuc
Číslo ZL:	1

## Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
IO 01.2	5	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	-14,000	30,000	150,00	4 500,00	16,000	-2 100,00	2 400,00
IO 01.2	7	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-14,000	62,880	150,00	9 432,00	48,880	-2 100,00	7 332,00
IO 01.2	8	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-36,000	116,418	148,50	17 288,07	80,418	-5 346,00	11 942,07
IO 01.2	9	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-232,960	232,960	17,00	3 960,32	0,000	-3 960,32	0,00
IO 01.2	10	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-232,960	232,960	6,50	1 514,24	0,000	-1 514,24	0,00
IO 01.2	11	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-36,000	116,418	35,00	4 074,63	80,418	-1 260,00	2 814,63
IO 01.2	12	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-25,170	81,407	155,00	12 618,09	56,237	-3 901,35	8 716,74
IO 01.2	13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-478,230	1 546,733	4,30	6 650,95	1 068,503	-2 056,39	4 594,56
IO 01.2	14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-21,460	70,022	60,00	4 201,32	48,562	-1 287,60	2 913,72
IO 01.2	15	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	-13,418	43,847	110,00	4 823,17	30,429	-1 475,98	3 347,19
IO 01.2	16	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-7,920	228,000	228,00	51 984,00	220,080	-1 805,76	50 178,24
IO 01.2	17	583313470	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	-15,840	154,000	154,00	23 716,00	138,160	-2 439,36	21 276,64
IO 01.2	18	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-13,200	85,800	8,00	686,40	72,600	-105,60	580,80
IO 01.2	19	R-171-201.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně),vč.uložení	t	-47,823	154,673	88,00	13 611,22	106,850	-4 208,42	9 402,80
IO 01.2	23	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-13,200	19,800	25,00	495,00	6,600	-330,00	165,00
IO 01.2	24	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	-13,200	13,200	20,00	264,00	0,000	-264,00	0,00
IO 01.2	26	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-3,000	3,000	40,00	120,00	0,000	-120,00	0,00
IO 01.2	29	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-4,910	25,527	12,50	319,09	20,617	-61,38	257,71
IO 01.2	30	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-4,910	25,527	50,00	1 276,35	20,617	-245,50	1 030,85
IO 01.2	32	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-25,000	69,000	65,00	4 485,00	44,000	-1 625,00	2 860,00
IO 01.2	33	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	-1,304	3,600	520,32	1 873,14	2,296	-678,50	1 194,64

IO 01.2	34	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-1,811	5,000	2 154,74	10 773,70	3,189	-3 902,23	6 871,47
IO 01.2	35	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-13,200	85,800	100,00	8 580,00	72,600	-1 320,00	7 260,00
IO 01.2	38	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-13,200	19,800	500,00	9 900,00	6,600	-6 600,00	3 300,00
IO 01.2	40	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-16,000	100,000	5,00	500,00	84,000	-80,00	420,00
IO 01.2	44	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	-9,000	29,500	247,50	7 301,25	20,500	-2 227,50	5 073,75
IO 01.2	45	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	-9,100	29,943	460,35	13 784,26	20,843	-4 189,19	9 595,07
IO 01.2	47	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	-2,000	22,700	306,00	6 946,20	20,700	-612,00	6 334,20
IO 01.2	48	597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160	m	-2,000	23,041	601,48	13 858,70	21,041	-1 202,96	12 655,74
IO 01.2	61	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC- tuhost třídy SN8 DN150	m	-16,000	16,000	108,81	1 740,96	0,000	-1 740,96	0,00
IO 01.2	62	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	-6,000	6,000	306,20	1 837,20	0,000	-1 837,20	0,00
IO 01.2	63	286113610	koleno kanalizace plastové PVC 150x45°	kus	-2,060	2,060	56,35	116,08	0,000	-116,08	0,00
IO 01.2	64	286113630	koleno kanalizace plastové 150x87°	kus	-3,090	3,090	70,31	217,26	0,000	-217,26	0,00
IO 01.2	65	286R-111.1	Trouba zkrácená plastová DN 150 ,dl.300 mm	kus	-1,030	1,030	274,01	282,23	0,000	-282,23	0,00
IO 01.2	74	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-14,000	14,000	13,89	194,46	0,000	-194,46	0,00
IO 01.2	83	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	6,000	190,00	1 140,00	0,000	-1 140,00	0,00
IO 01.2	84	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	-6,060	6,060	100,00	606,00	0,000	-606,00	0,00
IO 01.2	85	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,680	2,680	87,00	233,16	0,000	-233,16	0,00
IO 01.2	86	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-50,920	50,920	12,00	611,04	0,000	-611,04	0,00
IO 01.2	87	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-2,680	2,680	300,00	804,00	0,000	-804,00	0,00
IO 01.2	88	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-8,400	11,284	74,21	837,39	2,884	-623,36	214,03
IO 01.1	21	113154223	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-205,000	452,000	79,00	35 708,00	247,000	-16 195,00	19 513,00
IO 01.1	23	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-38,110	83,941	12,50	1 049,26	45,831	-476,38	572,88
IO 01.1	24	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-724,090	1 594,879	10,00	15 948,79	870,789	-7 240,90	8 707,89
IO 01.1	25	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-11,790	26,085	50,00	1 304,25	14,295	-589,50	714,75
IO 01.1	26	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-26,170	57,856	50,00	2 892,80	31,686	-1 308,50	1 584,30

IO 01.1	40	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-205,000	452,000	17,67	7 987,86	247,000	-3 622,35	4 365,51
IO 01.1	41	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-205,000	452,000	220,00	99 440,00	247,000	-45 100,00	54 340,00
VON 2	5	012303101	Vypracování 1 geometrického plánu	soubor	-1,000	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	-6 000,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP</b>								
IO 01.1	22	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	164,000	32,00		5 248,00
IO 01.1	42	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	83,000	300,00		24 900,00
IO 01.1	43	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	29,000	71,50		2 073,50

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>32 221,50 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-145 957,66 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-113 736,16 Kč</b>
DPH 21%	-23 884,59 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-137 620,75 Kč</b>